粤物协通字[2021]13号

关于举办广东省物业管理行业
“红色物业与社区治理”专题会的通知

各会员单位：
   为积极响应住房和城乡建设部等10部门联合印发《关于加强和改进住宅物业管理工作的通知》(建房规〔2020〕10号)的文件精神，强化基层党组织的政治功能和服务功能，为全面推广“红色物业”工作打下坚实的基础，我会将于3月下旬开展“红色物业与社区治理” 专题会，现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：广东省物业管理行业协会
二、会议内容
（一）由中国物业管理协会人力资源发展委员会副主任、广州开放大学黄安心教授以《红色物业与社区治理》为题作演讲，介绍：1.红色物业的由来与价值。2.“红色物业”来自哪里？3.“红色物业”的背景是什么？4.“红色物业”“红”在哪里？5.物业公司如何打造“红色物业”？
（二）互动交流环节
三、会议地址
广州阳光酒店七楼2号会议室，地址：广州市天河区黄埔大道中199号，电话总机：4006000662。
四、会议时间
2021年3月31日（星期三）14:00-14:30报到, 14:30-15:00正式举行专题会,会期半天。
五、参会人员
本会全体会员单位负责人或其代表；（专题会名额100名，额满为止）。
六、报名方式及相关费用
（一）各单位接到通知后，请及时确定参会代表，每单位限报两人，参会人员请将《报名回执表》于3月30日（周二）17：00前以邮件形式发至本会邮箱：gpmi@163.com。
（二）本次会议不收取会务费。
七、联系方式
联系电话： 020-83642420、83642973
附件：报名回执表、议程安排

广东省物业管理行业协会
二〇二一年三月二十三日

[bookmark: _GoBack]

附件：

广东省物业管理行业“红色物业与社区治理” 专题会报名回执表

	单位名称

	姓  名
	职务
	手机号码

备注：为了核对资料以及统计本次到会人数，请各参会代表填妥以上回执，于3月30日17：00前以邮件形式发至本会秘书处邮箱：gpmi@163.com。

广东省物业管理行业“红色物业与社区治理” 专题会议程安排
	日期
	时间
	内容

	3月
31日
	14:00-14:30
	广州阳光酒店七楼2号会议室签到

	14:30-14:40
	主持人致欢迎词及介绍莅临领导及嘉宾

	14:40-16:10
	演讲嘉宾：中国物业管理协会人力资源发展委员会副主任、广州开放大学黄安心教授
演讲主题：《红色物业与社区治理》

	16:10-16:50
	互动交流环节

	16:50-17:00
	协会领导总结致辞